
CONTRIBUTI PUBBLICI 2022 

 

Calvisano – 25012 – Via dei Benefattori, 24 – Tel./Fax +39 030 968 016 – C.F. 85001370171 – P.IVA 00725800981 – amministrazione@rsabeatacristina.it 

 

 
 
ATS Brescia – Viale Duca degli Abruzzi 15 – 25121 Brescia – P.IVA/C.F. 03775430980 
Oggetto: Remunerazione prestazioni sanitarie RSA Beata Cristina 
BENEFICIARIO: Fondazione Onlus Casa di Riposo Beata Cristina Via Benefattori 24 - 25012 Calvisano (BS) 
C.F. 85001370171   P.IVA 00725800981 
 

Data incasso Causale Data Doc. N. Doc. Descrizione Aggiuntiva Importo 

31/01/2022 Incasso 19/01/2022 2 E 1° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

08/03/2022 Incasso 16/02/2022 7 E 2° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

29/03/2022 Incasso 16/03/2022 15 E 3° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

28/04/2022 Incasso 13/04/2022 18 E 4° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

14/06/2022 Incasso 24/05/2022 22 E 5° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

20/06/2022 Incasso 01/06/2022 23 E 6° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

16/06/2022 Incasso 07/06/2022 24 E Saldo prestazioni convenzionate RSA 2021 75.980,10 

18/07/2022 Incasso 12/07/2022 29 E 7° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

12/09/2022 Incasso 05/09/2022 34 E 8° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

23/09/2022 Incasso 08/09/2022 35 E 9° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

25/10/2022 Incasso 04/10/2022 38 E 10° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

11/11/2022 Incasso 02/11/2022 39 E 11° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 

13/12/2022 Incasso 01/12/2022 44 E 12° Acconto prestazioni convenzionate RSA 2022 71.694,00 
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Comune di Calcinato – Piazza A. Moro 1 – 25011 Calcinato (BS) – P.IVA 00569440985 
Oggetto: Remunerazione prestazioni sanitarie RSA Beata Cristina 
BENEFICIARIO: Fondazione Onlus Casa di Riposo Beata Cristina Via Benefattori 24 - 25012 Calvisano (BS) 
C.F. 85001370171   P.IVA 00725800981 
 

Data incasso Causale Data Doc. N. Doc. Descrizione Aggiuntiva Importo 
31/01/2022 Incasso 09/12/2021 28 Rette Dicembre 2021 1.580,00 

31/01/2022 Incasso 04/11/2021 26 Rette Novembre 2021 1.580,00 

28/02/2022 Incasso 12/01/2022 1 Rette Gennaio 2022 1.580,00 

17/03/2022 Incasso 16/02/2022 6 Rette Febbraio 2022 1.580,00 

26/04/2022 Incasso 15/03/2022 11 Rette Marzo 2022 1.580,00 

12/05/2022 Incasso 08/04/2022 16 Rette Aprile 2022 1.580,00 

03/06/2022 Incasso 04/05/2022 19 Rette Maggio 2022 1.580,00 

19/07/2022 Incasso 09/06/2022 25 Rette Giugno 2022 1.580,00 

19/07/2022 Incasso 08/07/2022 27 Rette Luglio 2022 1.580,00 

12/10/2022 Incasso 04/08/2022 30 Rette Agosto 2022 1.580,00 

12/10/2022 Incasso 05/09/2022 32 Rette Settembre 2022 1.580,00 

27/10/2022 Incasso 04/10/2022 36 Rette Ottobre 2022 1.580,00 

22/11/2022 Incasso 02/11/2022 40 Rette Novembre 2022 1.580,00 

19/12/2022 Incasso 01/12/2022 42 Rette Dicembre 2022 1.580,00 
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Comune di Calvisano – Piazza Caduti 4 – 25012 Calvisano (BS) – P.IVA 00725680987 
Oggetto: Remunerazione prestazioni sanitarie RSA Beata Cristina 
BENEFICIARIO: Fondazione Onlus Casa di Riposo Beata Cristina Via Benefattori 24 - 25012 Calvisano (BS) 
C.F. 85001370171   P.IVA 00725800981 
 

Data incasso Causale Data Doc. N. Doc. Descrizione Aggiuntiva Importo 
09/02/2022 Incasso 28/01/2022 4 Integrazione retta Gennaio 2022 200,00 

09/02/2022 Incasso 28/01/2022 3 Integrazione retta Gennaio 2022 300,00 

25/02/2022 Incasso 28/01/2022 5 Integrazione retta Gennaio 2022 200,00 

04/03/2022 Incasso 16/02/2022 9 Integrazione retta Febbraio 2022 200,00 

04/03/2022 Incasso 16/02/2022 8 Integrazione retta Febbraio 2022 300,00 

04/03/2022 Incasso 16/02/2022 10 Integrazione retta Febbraio 2022 200,00 

26/04/2022 Incasso 16/03/2022 13 Integrazione retta Marzo 2022 200,00 

26/04/2022 Incasso 16/03/2022 14 Integrazione retta Marzo 2022 300,00 

26/04/2022 Incasso 16/03/2022 12 Integrazione retta Marzo 2022 200,00 

04/05/2022 Incasso 08/04/2022 17 Integrazione retta Aprile 2022 700,00 

16/05/2022 Incasso 04/05/2022 20 Integrazione retta Maggio 2022 700,00 

16/05/2022 Incasso 04/05/2022 21 Integrazione retta Marzo-Aprile-Maggio 2022 2.940,00 

19/07/2022 Incasso 09/06/2022 26 Integrazione retta Giugno 2022 1.680,00 

19/07/2022 Incasso 08/07/2022 28 Integrazione retta Luglio 2022 1.680,00 

26/09/2022 Incasso 04/08/2022 31 Integrazione retta Agosto 2022 1.680,00 

26/09/2022 Incasso 05/09/2022 33 Integrazione retta Settembre 2022 1.680,00 

24/10/2022 Incasso 04/10/2022 37 Integrazione retta Ottobre 2022 1.380,00 

21/11/2022 Incasso 02/11/2022 41 Integrazione retta Novembre 2022 1.380,00 

21/12/2022 Incasso 01/12/2022 43 Integrazione retta Dicembre 2022 1.380,00 

 


